Herocynapcreennoe odpa3oBaTe/ibHOe Y4PexkIeHHEe BbICILIEr0 00pa3oBaHusl
MOCKOBCKHNHA CONUAJIBHO-ITIEJATOT'MYECKUU HHCTUTYT
(HOY BO «MCIIN»)

ITPUKA3

« 17 » nronst 2025r. Ne 11-8b

00 ycTaHOBJIEHUHM pa3Mepa CTOUMOCTH
o0yuenus B 2025-2026 yueOHOM roay

B 1mensx permaMeHTanmuMu CTOMMOCTH 3aTpaT Ha oOydeHue cryaeHtoB HOY BO
«MOCKOBCKHMI  COLIMAJIbHO-TICJAaTOTMYECKUN  MUHCTUTYT», PYKOBOJACTBYsich  ¢T.30,53,54
®epnepanbHoro 3akoHa oT 29 nmekadbps 2012 r. Ne273-d3 «O6 obOpazoBanuu B Poccuiickoit
Oenepanuny, Nel52-®3 «O BHecenun uzMmeHeHui B denepanbhbiii 3akoH «O denepaibHOM
oromxere Ha 2025 rom m Ha miaHoBbIM mepuoa 2026 m 2027 TOI0OB», B COOTBETCTBHU C
KaJIbKYJISIUEN 3aTpaT Ha OKa3aHME IUIaTHBIX 00pa3oBaTenbHbIX ycayr Ha 2025-2026 y4ueOHbIN
rojn

INIPUKA3BIBAIO:

1. VYr1BepauTh CTOMMOCTh OOyueHHUs Ha 4 Kypce IO OYHOM, OYHO-3a0YHOM, 3a0YHOM
dbopmam 00yuenus B 2025-2026 yueOHOM roay:

CroumocTth 00yueHus B pyo.
HazBanmue no popmam o0yueHus

HanpasJjieHue moaAroTroBKU
(paxkyabTera OuHo-

Ounasn 3aounas
3a04Hast
IIpakTuyeckou BAKAJIABPUAT
NCUXO0JIOTUH
37.03.01 «Ilcuxosiorusp»
Ipoduas: IIpakTuyeckas 154 000 94 800

IICUXOJIOTHA

I'ocynapcrBennoro | BAKAJIABPUAT

" 38.03.04 I'ocynapcTBeHHOE U
MYHHUI[UNIAJTBHOTO

MYHHUIIUNIATbHOE YIIPABJIEHHE
ylpaBJieHU s

IIpoguas: PernonansHoe ynpasnenue | 142 300
¥ MECTHOE CaMOYIIPaBJICHUE

Ipoduas: 'ocynapcreennas ciyxo0a 88 800
U Ka/IpOBas MOJIMTHKA




HasBanmue
(paxkyabTera

HanpasJjieHue noaroroBKu

CroumMocTh 00yueHus B pyo.
no ¢gopmam 00yueHust

Ounas

Ouno-
3204HAA

3aouHas

Ilenaroruku u
NMCHUXO0JIOTHH

BAKAJIABPUAT

44.03.01 «Ilegaroruyeckoe
oOpa3oBaHue»

IMpoduas: JlomkonsHOE
oOpaszoBaHue

IIpoduas: HauansHOE 00pa3oBaHue
Mpoduiab: MHOCTpaHHBIN SA3bIK

44.03.02 «IIcuxoJioro-
neaarormyeckoe o0pazoBaHue»

IIpoduasn: Ilcuxomorus u
colMaibHas eJaroruka

154 000
171 900

82 900

82 900

77 000

Koppekunonnou
neaaroruk v
crenuaJabHOM
NMCUXO0JIOTUH

BAKAJIABPUAT

44.03.03 «CnemuajbHoe
(nedexTosiornyeckoe)
oOpa3oBaHue»

Ipoduas: CrneunanbHas
JOIIKOJIbHAS IEJArOTuKa U
MICUXOJIOTUS

Mpoduasn: CrnenuanbHas ICUXOJIOTHS

Mpoduasb: Jloroneaus

154 000

154 000
154 000

88 800

88 800

77 000

77 000

2. YtBepauth croumoctb obyuenust B 2025-2026 yyeOHOM romy aiisi TpaxaaH APYTHX
rOCy/apCTB: JAOMOJHUTEIBHO K 001el croumoct odoydenus 15 000 py6ueii (3a UCKIIOUEHUEM
KaTerOpHH JIUI «COOTEYECTBEHHUKI).

3. CymmMa oruiatel 3a 0Oy4eHHEe He 3aBUCHUT OT POpPMBI O1UIaThl (Oe3HaIMYHAs, yepe3 OaHK

WM HAJTMYHBIMH JCHC)KHBIMU CPCACTBAMHA B KACCY I/IHCTI/ITYTa).

4. Tlpuka3 00 ycTaHOBJIEHMH pa3Mmepa cTouMocTu o0ydeHus B 2025-2026 yuyeOHOM ToAy
Ne8b ot 28 ampenss 2025 r. cuuMTaTh YTpaTHBIIMM CHJIy C MOMEHTa MOJNUCAHUS
JAHHOTO ITPUKAa3a.

PexkTop

OOKYMEHT NOANNCAH
ONEKTPOHHOW NOAMUCHIO

JI.A. MeJIbHUKOB

CepTucbukat: 025E2DFBO09CB2AAB14C4F457FF70AA365
Bnapeneu: MenbHukoB OMuTpuii Anekceesny
[HeictButenex: ¢ 10.03.2025 go 10.06.2026
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